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Product code
Item no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no RSK

Iltem no VVS
Dimension

Hohe der Artikeleinheit
Lange der Artikeleinheit
Gewicht der Artikeleinheit
Breite der Artikeleinheit
ltem_UOM

Packaging
Verpackung GTIN PL1
Verpackung GTIN PL2
Verpackung GTIN PL4
Verpackungshohe PL1
Verpackungshéhe PL2
Verpackungshdhe PL4
Verpackungslange PL1
Verpackungslange PL2
Verpackungsléange PL4
Verpackungsmenge PL1
Verpackungsmenge PL2
Verpackungsmenge PL4
Verpackungstyp PL1
Verpackungstyp PL2
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7611205300036
770001103
07611205300036
0755001
1265024
004001103

27
57
0,104
56
St.

07611205500030
07611205100032
06414900242691
27

200

729

180

260

1200

10

150

8100

Plastic_Bag

Medium_Box
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Verpackungstyp PL4 Pallet
Verpackungsvolumen PL1 0,0025758
Verpackungsband PL2 0,00988
Verpackungsband PL4 0,69984
Verpackungsgewicht PL1 1,04921
Verpackungsgewicht PL2 15,95215
Verpackungsgewicht PL4 886,4161
Verpackungsbreite PL1 530
Verpackungsbreite PL2 190
Verpackungsbreite PL4 800

Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)
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